



JÜRI GÜMNAASIUMI HOOLEKOGU

Jüri Gümnaasiumi Hoolekogu koosoleku protokoll 25. September 2012

Kohal:

Tarmo Gutmann – põhikooli- ja gümnaasiumi lastevanemate esindaja
Pille Tarto – põhikooli- ja gümnaasiumi lastevanemate esindaja
Rain Puks – gümnaasiumi lastevanemate esindaja
Karin Möllits – põhikooli lastevanemate esindaja
Biby Lilander – põhikooli lastevanemate esindaja
Marko Leppik – vilistlaskogu esindaja
Martha Rattus – õpilasesinduse esindaja
Inna Tomson – põhikooli õpetajate esindaja
Brita Pill – gümnaasiumi õpetajate esindaja

Puudusid:

Madis Reivik – põhikooli lastevanemate esindaja
Agu Laius – Rae Vallavolikogu esindaja

Kutsutud:

Maria Tiro – direktor
Robert Ossipov – õppedirektor III kooliastmes
Tiiu Voodla – õppedirektor gümnaasiumiastmes

Aeg: 18.00 - 19.15

Päevakava:

1. Hoolekogu koosseisu muutmine. Uus esindaja õpetajatel ja ka ÕE-I.
2. Kooli 2013a. eelarve.
3. Lastevanemate üldkoosolek, HK esitlus.
4. Muud kohapeal algatatud küsimused.

1. Hoolekogu koosseisu muutmine.

Uus esindaja õpetajatel ja ka ÕE-I.

Õpilasesinduse uus esindaja on Martha Rattus.

Õpetajate uus esindaja on Brita Pill.

Uued liikmed tutvustasid ennast ja hoolekogu esimees tervitas neid hoolekokku asumise puhul.

Otsus: kool edastab vallavalitsusele taotluse uue hoolekogu koosseisu kinnitamiseks.

2. Kooli 2013a. eelarve

Eelarve kava oli hoolekogu liikmetele eelnevalt tutvumiseks saadetud. Toimus arutelu.

Tarmo Gutmann: miks on kool eelistab kasutada Saku lätte vett, kui on olemas kraanivesi, mis vastab joogivee kvaliteedile?

Maria Tiro: joogivee automaadid asuvad puhkeruumides ja seal ei ole alati kraanivee kasutamise võimalust Samuti kasutatakse joogivee automaate kuuma vee saamiseks.

Tarmo Gutmann: on olemas eraldi vee jahutamise ja kuuma vee tegemise seadmed, mis ühendatakse otse kraaniveega. Ettepanek uurida selliste aparatuuride paigaldamise võimalust.

Maria Tiro: kool ei pea hetkel seda kõige olulisemaks investeeringuks. Tänapäevane joogivee automaatide kasutuskulu ei ole eelarves oluline, et oleks vaja muuta tänast skeemi.

Marko Leppik: mitu joogivee automaati on täna kasutusel?

Maria Tiro: mälu järgi ligikaudu kaheksa. Täna on olulisemaid probleeme, mis vajavad täiendavat tähelepanu, näiteks vett läbi jooksvad katuse kohad.

Tarmo Gutmann: eelarves on planeeritud kulud korrashoiu teenustel. Mida sisaldavad erinevate seadmete hoolduslepingud (nende hinnad on väga erinevad)?

Maria Tiro: kulud on planeeritud vastavalt kehtivatele lepingutele ning varasemate aastate kogemustele tuginedes.



Tarmo Gutmann: Kas remondikulud peavad olema hoolduse kulude real, miks mitte remondi kulude real? Kas seadmete rendi lepingud sisaldavad ka hooldust ning mida ikka sisuliselt hooldatakse?

Maria Tiro: Seadmete haldamise eest vastutavad töötajad jälgivad hooldustööde tegemist ja kvaliteeti.

Tarmo Gutmann: Eelarves ei ole planeeritud kulu tuletõrje signalisatsiooni süsteemil hoolduseks, kas nendel seadmetel pole hoolduslepingut? Kas eelarves on viga või on see kulu paigutatud mõne teise kulurea alla?

Maria Tiro: Täpsustame kulu suuruse hoolduslepingust ja täpsustame millisel eelarve real kulu peab paiknema, vajadusel korrigeerime eelarve kava.

Tarmo Gutmann: hoolduskulud kokku on väga suured, kas selle raha eest saadakse kvaliteetset teenust?

Maria Tiro: Igal aastal otsitakse parimaid hoolduse pakkujaid, võetakse hinnapakkumisi ning otsitakse parimaid lahendusi.

Marko Leppik: IT kulu eelarves- mis siia kulureale on planeeritud?

Maria Tiro: IT ühenduse tasu, e-kooli tasu, eraldi eelarve lisas on lahti kulud täpselt lahti kirjutatud, lisad on koos eelarvega hoolekogu liikmetele välja saadetud. Asuvad failis teisel lehel. Olulise investeeringuna planeeritakse üks uus mobiilne sülearvuti klass.

Marko Leppik: kas kool on kavandanud võtta kasutusele õpikute asemel E-lugereid?

Maria Tiro: hetkel mitte.

Robert Ossipov: täna puudub ka e-õpikute puhul kasutatav õpetamise metoodika.

Eelarve on valda esitatud, tagasisidet tänase päeva seisuga ei ole.

Võrreldes eelmise aastaga on eelarve suurem ligikaudu 60 tuhande euro võrra. Suurenemine on seotud jooksva remondi kuludega, maja haldustöödega. Maja vananeb ja vajab remonti, eriti katused. Ka spordihoone poolel.

Biby Lilander: mis siis saab kui lumi tuleb ja külmetab, vesi katuse vahel kõik paisub, kas vallal siis tõesti katuseremondiks üldse raha pole?

Maria Tiro: hetkel raha remondiks puudub. Aasta keskel on eelarvet väga raske lisaks taotleda. Peab remondiga ootama uue aastani. Spordihoone katuse remont planeeritakse spordikeskuse eelarvesse.

Tänasest kooli haldusjuhist saab tõenäoliselt uus abivallavanem, mis saab haldusjuhi kohast, kas tuleb konkurss? Otsus tehakse peale haldusjuhi lahkumist.

3. HK esimehe sõnavõtt Lastevanemate üldkoosolekul

Tarmo Gutmann: praeguseks olen koostanud esitluse hoolekogus õppeaasta jooksul olulisematest arutatud teemadest. Kas on veel mõni teema, mida HK liikmed peavad vajalikuks koosolekul eraldi käsitleda.

Rain Puks: mida täpsemalt oled planeeritud rääkida?

Tarmo Gutmann: põhimõtteliselt olulisematest punktidest koosolekute protokollidest koos kommentaaridega. Kas seekord kuulutame välja ka parima ainesektsiooni riigieksamite tulemuste põhjal?

Maria Tiro: kooli juhtkond arutas seda teemat ja teeb ettepaneku sellisel kujul parimat ainesektsiooni enam mitte välja kuulutada. Täpsem ülevaade riigieksami tulemustest on planeeritud anda üldkoosolekul.



4. Muud küsimused:

4.1 Hoolekogu koosolekutel osalemine.

Tarmo Gutmann: teen ettepaneku, et iga hoolekogu liige annab enne koosolekut teada kui ta ei saa osaleda.

4.2 Gideonide ühingu tegevus.

Tarmo Gutmann: mis on tänaseks saanud Gideonide ühingu kavast jaotada õpilastele tasuta raamatut „Uut testament ja psalmid“? Kas nad on uuesti ühendust võtnud?

Maria Tiro: ei, ilmselt neile ei sobinud meie pakutud lahendusvariant jaotada materjali raamatukogus.

4.3 Kooli pildistamine.

Tarmo Gutmann: kuidas seekord, uut moodi, pildistamise süsteem sobis? Ühel päeval tehti klassipildid, teisel päeval sõbra ja portreepildid.

Martha Rattus: mina sõbra pilti ei teinud, mulle sobis, sest pildistamine läks kiiremini. Sõbra- ja portreepilte tehti kindlasti vähem.

4.4 Karjäärinõustaja.

Tarmo Gutmann: HK ettepanekul 10.01.2012 pidi kool taotlema 2013.a eelarvesse karjäärinõustaja ametikoha. Kas eelarves on sellega arvestatud?

Maria Tiro: on olemas 0.2 osakoormusega karjäärinõustaja (Innove rahastus).

Tarmo Gutmann: miks ei ole taotletud täiskohaga karjäärinõustajat?

Maria Tiro: koolil puudub selleks käesoleval aastal vaba ruumi. Täna info kohaselt ei saa kool ka 2013.a veel juurdeehituseks raha. Kool esitas taotluse, vald otsustas avada vallas ühe ülevallalise karjäärinõustaja ametikoha. Täna arutelud vallas toimuvad on moodustatud töörühm, kuhu kuulub ka kooli esindaja Kristi Vimberg, töörühm on kooliga kohtumise ajad kokku leppinud.

Tarmo Gutmann: palun kohtumisele kaasata ka hoolekogu esindaja, olen valmis osalema.

4.5 Klassi õpilaste arvu ülempiir.

Hoolekogu on otsustanud 14.06.12 koosolekul, et lubab 2012/13 õa kõikides põhikooli klassides vajadusel suurendada klassi õpilaste arvu kuni 26 õpilaseni, tingimusel, et õppetööd on võimalik korraldada.

2012/13 õppeaastal on klassides 1b, 8h, 9r 25 õpilast ning klassides 7b ja 7r 26 õpilast. 1b klassis on 25 õpilast, see on õpetaja Mirje Haguri klass ning sinna oli kõige rohkem soovijaid.

4.6 Pikapäeva rühmade suurus.

Varasemalt on HK lubanud suurendada pikapäeva rühmas laste arvu kuni 30 õpilaseni (kooli statistika kohaselt on seal alati vähem lapsi puudujate jms arvelt). Kas seda arvu on vaja suurendada ka sel õppeaastal? Vastus: jah, on vaja.

Otsus: lubada 2012/13 õa pikapäeva rühmade nimekirja suuruseks kuni 30 õpilast.

4.7 Õpilasesindusele infoks.

ÕE-l planeerida oma selle aasta tegevuskavasse uue lemmikõpetaja statuudi koostamine. Hetkel ideena kahe lemmikõpetaja valimine – lemmik naisõpetaja ja lemmik meesõpetaja.

4.8 Õpilaspilet.

Karin Möllits: Kas Jüri kool on ka pilootkool koos Tabasalu Gümnaasiumiga, kes liitub ühistranspordi keskuse piletisüsteemiga ning mida see endaga kaasa toob?

Maria Tiro: jah, Jüri Gümnaasiumi elektrooniline õpilaspilet hakkab kehtima ka ühistranspordi sõidukaardina. Täpsem ülevaade sellest antakse ka lastevanemate üldkoosolekul. Kooli õpilaspilet on kiipkaart, mis kehtib erinevate teenuste kasutamisel: hommikupudru, ujumistunnis ujula külastamisel, raamatukogus, pikapäevarihma toitlustamisel jms. Samuti ka ühistranspordi piletina.



JÜRI GÜMNAASIUMI HOOLEKOGU

Biby Lilander: kas on võimalik saada sellisele õpilaspiletile ka kaardi alust, et õpilasel oleks seda mugavam kasutada ja nii lihtsalt ära ei kaoks.

Maria Tiro: bürootarvete kauplustes müüakse selliseid kaardi hoidjaid. Kui kaart ära kaob, on võimalik koolil seda avalduse alusel uuesti väljastada, vastav masin kaartide tegemiseks on koolis olemas. Võimalik on ka ühe päevane asenduskaart kui enda oma koju unneb.

Biby Lilander: Kas samad raamatukogu kaardid kehtivad eraldi edasi.

Maria Tiro: jah, kaardid kehtivad edasi. Mis kaartidest tulevikus saab on raamatukogude otsustada.

4.9 Rae valla aasta õpetaja.

Tarmo Gutmann: uudisena võin öelda, et Rae valla aasta-õpetajaks valiti meie kooli kandidaat Anneli Kontson. Kokku oli kolm kandidaati – Vaida, Peetri ja Jüri koolist.

Maria Tiro: Lisaks on meie teine õpetaja, Rutt Ridbeck, Harjumaa aasta õpetaja kandidaat ning tema kandidatuur on esitatud ka vabariigi aasta õpetaja kandidaadiks.

4.10 iPodid õppetöös.

Biby Lilander: kas täna on võimalik kasutada õpilaste õppetöös kooli poolt iPod-i?

Maria Tiro: ei, koolil on arvutiklassid, mida kõik õpetajad saavad vajadusel kasutada õppetöös alates esimesest klassist kuni viimase klassini.

4.11 Vilistlaskogu tegemistest.

Marko Leppik: Vilistlaskogu uued arendusprojektid on planeerimisel. Valmis on loodusrada erinevate puude liikidega, püstkoda, „külaplats“, mille avamine lähiajal toimub. Töös on terviserajad, radade hoolduskulud on planeeritud spordikeskuse eelarves.

4.12 Jalgrataste parkla.

Biby Lilander: kas jalgratta parkla on alati täis ja millised on võimalikud lahendused?

Maria Tiro: jah, parkla on kogu aeg täis. Hetkel oleme planeerinud laienduse koos koolimaja juurdeehitusega. Võime kaaluda ajutist lahendust koolimaja sisehoovi e. lisakohti jalgrataste lukustamiseks.

4.13 Riietekapid

Tarmo Gutmann: Kuidas on olukord riietekappidega, kas koolil jagub metallkappe?

Maria Tiro: jagub, hetkel ootel avaldusi ei ole.

4.14 Sportimisest.

Tarmo Gutmann: ühena põhjustest miks täna noored vähem sporti teevad, on asjaolu, et spordiväljakud ja võimlad on tänapäeval kõik tasulised ja/või väga täisbroneeritud. Puudub võimalus suvalisel ajal sportima minna.

Maria Tiro: täna on koolis olukord, kus kolmandas kooliastmes ei ole spordiringe, kuna huvi puudub. Spordiringid on õpilasele tasuta, alati ei ole huvi tasuta võimalusega seotud.

Tarmo Gutmann: Spordijuht võiks teha hoolekogule ülevaate, kuidas on noorte spordiharjumused ja mis on selleks tehtud, et neid parandada.

HK esimees: T.Gutmann

Protokollis: P.Tarto